РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017              с. Тулата                                      № 7

Об утверждении на должность главы

муниципального образования

Тулатинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

      В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, статьей 3-а

Регламента сельского Совета народных депутатов Тулатинский сельский Совет

народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об

избрании главы муниципального образования Тулатинский сельсовет

Чарышского района Алтайского края»

2. Утвердить главой муниципального образования Тулатинский сельсовет

Чарышского района Алтайского края Соколову Айгуль Геннадьевну,

депутата, избранного по избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии

Тулатинского сельского Совета народных

депутатов

Н. П. Бердюгина